39v

**I**n precedenti capitulo audiuit quod xpc fuit flagellatus  
 Consequenter audiamus quod fuit spms coronatus.  
**P**ylatus precepit militibus ut ihu flagellarent  
 Sed iudei redierunt ipis iuramentum ut eis per solito vberaret  
 Consequenter legis erat ad manus qd deagita vbera daret  
 Sed iudei parauerunt sicut ihu iura multiplicari  
 Et non sustinuit eis ut ulcra debita flagellaret  
 Sed extorserunt nouam penam ut spms coronaret  
 Et ut ipm sub sanctorum tamq regem adorarent  
 Et regalia iudei purpura sepru sibi daret  
**C**onsequenter fuit maleficus aliquando flagellari  
 Sed non erat vis legis hoiem debere spms coronari  
**Q**uia iudei uiuentes nouas malicias  
 Quas sustinebitis noua genera penarum  
**Q**ui enim extorserunt nouas malorum machinamenta  
 Recipient noua et inaudita tormenta.  
**M**ensura qua mensi fuerit eis remeiet.  
 Et nullam addetur quia pena nisi finiet  
 Et igitur ihu flagellarent si eis vestierunt  
 Sed clamis cocanea sive purpura eu araudederit  
**P**urpura sive uelut ee unum regale  
 Et ita per teritione contulerit sibi palliu tale  
**S**ecundu regale regie e aureu dyadema  
 loco cuius sponebat xpo spinea corona  
**T**ertiu regale regie est aureu sepru  
 loco cuius detulerunt interia eius arudine  
**H**onor regis requirit ut flexis genib; reueat  
 Et xpc flexis genib; tam res saluabat  
**R**egali e offerri regib; iuramentum regalia  
 per quib; detulit xpc alapas et spintamina  
**P**er quib; detulit eos caput eius arudine  
 Ingentes et acutissimos amulos corone spinee  
**O**mpulsu iudei qui regem vnu ta crudeliter tractant  
 et beneficia sua vob; exhibita non recognoscitis  
**I**te mar no hancos scaplos sub pedib; vris aplana  
 et arudine vna caput ee hancos spms pfora sicut  
**I**te pietate exhibuit calcis vris pedib;  
 et vos pietate exhibuistis capiti eius  
**I**te coler uiguit vestes vras xl annis sine corruptione  
 et vos spoliastis eu uestib; suis per teritione  
**I**te flagellauit in vos pharaone et egyptu  
 et vos sine culpa flagellastis ipm  
**I**te in moysen cofreant in vos coronam regis egypti  
 et vos coronam de spms inuoluntis in  
**I**te omnes reas terrar; coram vobis humiliant  
 et inuoluntis vna ipm tamq regem dirigit adorant  
**I**te vos honorant sicut omni gentiu nationes  
 et vos honorastis eum in multiplicis illusiones  
**I**te mirabiliter viat hostes vros ino mille psequedo  
 et in duos decē milia fugando